ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	МАКАРИН ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

«25»  март  2011 № 6/4
Тури Макарин ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                        РЕШЕНИЕ

          от «25 » марта  2011  № 6/4
деревня Верхний Магарин

Об утверждении Правил формирования заказов

на поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг для муниципальных нужд

Магаринского сельского поселения

Шумерлинского района Чувашской Республики

Во исполнение Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ  «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», в целях обеспечения эффективного расходования средств бюджета Магаринского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики при формировании заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Магаринского сельского поселения Шумерлинского района (далее – муниципальный заказ Магаринского сельского поселения Шумерлинского района), на основании протеста Шумерлинской межрайонной прокуратуры от 02.01.2011г. № 02-01

Собрание депутатов Магаринского сельского поселения

Шумерлинского района Чувашской Республики решило:
1. Утвердить прилагаемые Правила формирования заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Магаринского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики (с приложениями 1-5).

2. Определить официальным сайтом для размещения информации о размещении муниципального заказа Магаринского сельского поселения Шумерлинского района сайт Российской Федерации, находящийся в сети Интернет по адресу: www.zakupki.gov.ru .

3. Признать утратившими силу:

решение Собрания депутатов Магаринского сельского поселения Шумерлинского района от 29.12.2005г. № 5/3 «Об утверждении «Правил формирования заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Магаринского сельского поселения Шумерлинского района»»;

пункт 1 решения Собрания депутатов Магаринского сельского поселения Шумерлинского района от 03.12.2007г. № 27/8 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Магаринского сельского поселения Шумерлинского  района от 29.12.2005 г. № 5/3».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в издании «Вестник Магаринского сельского поселения Шумерлинского района».
	Глава Магаринского
сельского поселения

	         Л.Д. Егорова